
2 Stanový tábor 

3 Ošet ovna – umíst ní v samostatné chatce 

4 Sva ina v souladu se zásadami správné výživy 

5 Táborová kuchyn  

6 Hygienická závada – Prostor pro stravování, tzn. i pro mytí a skladování 
nádobí, není zast ešen a sou asn  není zabezpe en proti nep íznivým zevním 
vliv m 

7 Hygienická závada – spole né skladování neslušitelných potravin v chladícím 
za ízení, tj. nelze spole  skladovat vejce v papírových prokladech s plodovou 
zeleninou, s rozpracovanými pokrmy, které jsou ješt  navíc bez ozna ení 

8 Hygienická závada – Uskladn ní pevného odpadu p ed stravovacím provozem 
není zajišt no v uzavíratelných nádobách, obalech 

9 Stanový tábor 

10 Ubytování ve stanech 

11 Stravování d tí 

12 Stravování d tí 

13 Zajišt ní pitného režimu 

14 Suché záchody 

15 Hygienický nedostatek – uskladn ní másla v net snící nádob  v potoce 

16 Hygienický nedostatek – p íklad ubytování d tí ve stanu 

17 P íklad chatového tábora 

18 Stravovací provoz 

19 Hygienické zázemí 

20 Uskladn ní odpadu 

21 Hygienické závady ve stravovacím provozu – zne išt né povrchy, nevhodné 
umíst ní nádob na odpadky v míst  manipulace s potravinami, v etn  jejich 
zne išt ného povrchu a ne istitelného kartonového víka, pohyb zví at 
v prostoru kuchyn  

22 Hygienická závada – zmrazené potraviny v nekontrolovaném režimu 

23 Hygienická závada – nevhodné uskladn ní donášené/dovážené pitné vody 

 


